XII. —7. Asnari Furtunionis accepit uxor et genuit Furtunio Asnari 

qui et cognomento Orbita pater fuit de Garsea Fortuniones de Capannas. 

XIII. —8. Belasco Furtunionis accepit uxor et genuit Domna Sce- 

mena qui fuit uxor de Rege Enneco Garseanis et Domna Tota uxor de 

Enneco Manzones et de Lucentes, et Domna Sancia uxor Galindo Sceme- 

nonis de Pinitano. 

XIV. —9. Furtunio Enneconis accepit uxor et genuit Garsea Furtu¬ 

nionis et Enneco Furtunionis et Domna Sancia. 

Item alia parte regum. 

XV. —10. Garsea Scemenonis et Enneco Scemenonis íratres fuerunt. 

Iste Garsea accepit Uxor Onneca rebelle de Sancosa, et genuit Enneco 

Garseanis, et Domna Sancia.—XVI. Postea accepit Uxorem Domna Da- 

dildi de Paliares soror Regimundi Comitis et genuit Sancio Garseanis et 

Scemeno Garseanis. 

XVII.—11. Enneco Garseanis accepit uxor Domna Scemena et genuit 

Garsea Enneconis qui fuit occisus in Ledena, et Scemeno Enneconis, et 
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Furtunio Enneconis, et Sánelo Enneconis. Isti tres ad Cordobam fugie- 

runt. Eorum soror íuit uxor Garsea Enneconis de Olza, nomine Domna 

Tota. 

XX.—12. Scemeno Garseanis accepit uxor Domna Sancia Asnari San- 

cionis filia, et genuit Garsea Scemenionis et Sancio Scemenonis qui ha¬ 

buit uxor Domna Quisilo filia de Domno Garsea Comitis Bagiliensis, et 

alia filia Domna Dudildis uxor de Domno Muza Asnari.- XXI. Iste 

Garsea Scemenonis occidit sua mater in Galia in villa qui dicitur Acó, et 

occiderunt eun in Salesazo Ihoannes Belascones et Cardille Belasco- 

nes.—XXII. íste Scemenio Garseanis habuit ex ancilla filium Garseanus 

qui est mortus in Cortoba. 

IV.— 13, Sancio Garseanis obtime Imperator accepit uxor Tota Asna¬ 

ri, et genuit Garsea Rex et Domna Onneca, et Domna Sancia et Domna 

Urraca, hac Domna Belasquita, nec non et Domna Orbita, et ex ancilla 

habuit alia filia Domna Lopa qui fuit mater de Regemondo de Bigorra.— 

V. Domna Onneca fuit uxor Adefonsis Regis Legionensis et genuit filium 

Ordonii qui est mortus in Cortoba. 

VI. —14. Domna Sancia fuit uxor Ordonii Imperatoris. Postea habuit 

virum Albáro Hasramelliz de Alaba. Demumque fuit uxor Fredenando 

Comitis. 

VII. —15. Domna Urraca fuit uxor Domni Ranimiri Regis frater Ade- 

fonsi Regis et Froila, et habuit filios Domno Sancio Rex, et Domna Gil- 

bira Deovota. 

VIII. —16. Iste Ranimirus ex alia uxore Galliciemis nomine habuit 

filium Ordonii Regis. 

IX. —17. Domna Belasquita fuit Domni Momi Comitis Bizcalisensis et 

genuit filios Azenari Momiz, el Lupe Moniz. Hac Sancio Momiz, et Dom¬ 

na Belasquita postea uxor fuit Domni Galindi filium Bernardi Comitis, et 

Domne Tute. Demumque habuit virum Furtunio Galindonis. 

Item genera Cotnitwn Aragoiiensium. 

18. Asnari Galindoncs accepit uxor et genuit filios Centolle Asnari 

et Galindo Asnari, et Domna Matrona. Ista Matrona tuit uxor Garsie Ma¬ 

lo filium Galindi Belascotenes, et Domna Fakilo et quare in villa que di¬ 

citur Bellosta inluserunt eum in orreo in die Sancti Iohannis occidit Cen¬ 

tolle Asnari et dimisit sua filia et accepit Odia uxor filia de Enneco Arista, 

et pepigit isti fedus cum illo et cum Mauros, et eiecitque eum de Comitato. 
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19. Perrexit igitur Asnari Galindones ad Franziam et proiecit se pedi- 

bus Carli Magni, et donavit illi populationem Cerutanie et Oriello ubi et 

tumulatum iacet 

20. Postea quoque Galindo Asnari accepit Comitatum Patris sui et 

accepituxor, etgenuit Asnari Galindonis. 

21. Asnari Galindones accepit uxor Domna Onneca Garsie Enneconis 

Regis filia et genuit Galindo Asnari, et Garsea Asnari, et Domna Sancia 

qui fuit uxor Regis Atóele Mauro Rege; Atóele genuit de Domna Sancia 

Abdelmelik et Ambros, et Furtunio, et Muza, et Domna Belasquita. 

22. Galindo Asnari accepit uxor Domna Sancia Garsea Scemenonis 

filia, et genuit Domna Belasquita, et Domna Andregoto. Habuit prima 

uxor Domna Aisbella Garsea Sancionis Coínitis Guasconie filia, etgenuit 

Domna Tota uxor Bernardi Comitis. Et Domnus Redentus Episcopus, et 

Domno Miro. De aliis ancillis habuit Domno Guntiselo, ac Domno Sanzio, 

uel Domno Belasco, atque Domno Bauzo seu Domno Asnario. Domno 

Gunliselo accepit uxor Domna Oria Scemeno Galindonis de Revale, seu 

Domna Gomitisse soror Domini Quicintile filia et genuit 

Item nomina Comitum Paliarensium. 

23. Regemundo accepit uxor et genuit Bernardo, et Domno Miro, 

ac Domno Lope seu Domno Ysarno qui fuit captibus in Tutela, et abstra- 

xit eum de ferros Rex Sancio Garcianis. Jstius uxor Domna Giniquentes 

Asnari datur filia fuit. 

24. Bernardus accepit uxor Domna Tota Galindo Asnari filia et ge¬ 

nuit Regemundo ac Domno Galindo seu Domna Aba. 

25. Regemundus accepit uxor Domna Gilelmo Garsias filia, et ge¬ 

nuit Domnus Uuifredus, ac Domnus Arnaldus, seu Ysarno et Domna Aba 

Castelle Comitissa. 

Item nomina Comitum frasconiensium. 

26. Garsea Sanzoz accepit uxor et genuit Sancio Garsias et Arnal- 

do Garsies ac Gilelmo Garsies, ac Domna Andregoto seu Domna Acibe- 

11a, seu et 

27. Sancio Garsies genuit Garsie Sanzoz, ac Sanzo Sanzoz, et Gilelmo 

Sanzoz, ac Domnus Gundebaldus Episcopus, ac Domna Aciulla qui fuit 

uxor Lupi Garsies, ac Domna Lucia 
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28. Arnaldo Garsies accepit uxor et genuit Garsic Arnaldi et Leude- 

bico, vel Domna Girisenda uxor Regismundi de Bigorra. 

29. Gilelmo Garsies accepit uxor et genuit Rcgemundus de Ledan- 

zac et Ostín ac Friodolo, et Bernardo, et Domna Mater Domna Abe 

Comitisse. 

Item nomina Comitum Tolosanensium. 

30. Pontio accepit uxor Filia Garsie Sancionis et genuit Regimundus. 

Regimundus genuit Regemundo qui occiderunt. 

í. De Reges francorum.—Karlus Imperator regnavit anni XL\'í11 et 

mens. III. 

II. Leudovicus eiusdem regnavit annis XIII. 

III. Leuthario Rex regnauit annis II. 

lili. Karulus eiusdem frater regnavit annis XXXVIII et mensibus III. 

V. Leodovicus filius euis et regnavit annis VI. 

VI. Karlomagnus regnavit annis VI. 

VII. Karlus de Bagnevia regnavit annis lili. 

VIII. Ido Rex regnavit annis X. 

VIIII. Karlus post eius obitum regnavit annis XXXII et mensibus III. 

Et fuimus sine Rege annis VI. Postea Regnat. 

X. Leodevicus annis XVII. 

Et postea regnat Leotharius filius eius in Garaza. et Domnus Leus 

Episcopus qui se ipsum occidit in venatione. 

De Pampilona. 

Era DCCCCXXXVIII fuit coniunctio duorum Regum id est Adefon- 

sus Astu... 

EraDCCCCXXfractus est castro Aybaria a Mohamad Ibenlup et Mahel. 

Era DCCCCXXVIIII fractus est Castro Silbanianus á Mohamad 

Ibenlup 

Era DCCCCXXXVI mortuus est Mohamad Ibenlup. 

Era DCCCCXLVIII Kalendas Octobris interreptus est Lupe á San¬ 

cione Regein ar 

Regnavit Sanzio Garseanis annos XX. Obiit sub. Era DCCCCLXIII. 

III Idus Decembris. 

Successit vero post eum frater eius Scemeno Garseanis et Regnavit 

annos V et menses II 

Obiit sub Era DCCCCLXVIIII; lili Kalendas Junias. 

3.a ÉPOCA. — TOMO X. 
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Successit vero post eum Nepus eius Garsea Sancionis XII etatis sue 

anno sub era DCG 

Obiit era MVIII. VIII Ka leudas Martias.—Obiit Tuta Regina.- Obiit 

Ranimirus Nepus eius, 

Initium Regni Pampilonae. 

In Era DCCCCXLIII surrexit in Pampilona Rex nomine Sancio Gar- 

seanis Fidei Christi inseparabiliterque venerantissimus fuit pius in ómni¬ 

bus fidelibus misericunque Catholicis, quid multa in ómnibus operibus 

obtimus persistit. Belligerator adversus gentes Ismaelitarum, multipliciter 

strages gessit super Sarrazenorum. Idem cepit per Cantabriam Anage- 

rense urbe usque ad Tutelam omnia Castra. Terram quidem Degense cum 

opidis cuneta possidebit. Arbam namque Pampilonensem suo iuri subdi- 

dit. Nec non cum Castris omne territorium Aragone-nse capit. De hiñe 

expulsis bio tenatis XX Regni suo anno migravit e seculo 

Era DCCCCLXIII.a sepultus est iTi Sancti Stefani pórtico. Regnat cum 

Christi in Celo. 

Item Filius eius Garsea Rex regnavit annos XXXV et semis. Benignus 

fuit, et occisiones multas egit contra Sarracenos. Et sic decessit Era 

M.VIIIa Tumulatus est in porticu Sancti Stefani. 

Item Filius eius Sancius Rex regnabit annos LXV. Benignus fuit in óm¬ 

nibus et belligerator aput Sarrazenos, desiderator et amator agmina ini— 

micorum. Obiit in Era M.LXXIII. Sepultus est Onie Monasterio. 

Item filius eius Garsea Rex regnavit annos XXI. In Era M.LXLI1. 

Occisus est in Ataporca. Sepultus est in Nagera. 

Item filius eius Sancius Rex regnavit annos XXII. In Era M.CXIIII. 

Occisus est in Penalene á fraude de fratre eius Regimundus. Et in ipsa. 

Era M.CXIIII venit Alefonsus Rex de Legión ad Nagera et Pampilona suo 

iuri subdidit. 

In era M.CXXIII accepit Alfonsus Rex ad Toletumet per Ve annis abs-" 

tulit fruges eius ab utriusque parte, et in sexto anno XI Kalendas Janua- 

rias ingressus est in Urbe fortissimam. Gratias Deo nostro Amen. 

In his diebus fuit famis validissima.'Et mensura tritici idest A\udei{ 

in Naiera in XXXVI solidos stetit. 

In Era M.CXVIIII. X Kalendas Novembris congrégate sunt gentes 

barbarorum tam Spanis quam ultra maris in ut venirent ad 

deborandam terram Christianorum. Tune Princeps Adefonso cum cune- 
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tis suis occurrit eis ad bellicandum in urbe Botatisth. Ora prima certa¬ 

men mistun Christiani in fuga versi sunt exceptis mortuis et captis 

VIII- Mense Decembris obiit famulus Dei Basilius Episcopus quiescit 

in Illorde . X successit post eum Galindus Episcopus XL° 

etatis sue anno et ordinatus 

III Episcopus id est Sisuldus Episcopus Calagorriensis. Teu- 

dericus episcopus Tubiensis us episcopus Sisabensis. 

Feliza Episcopus. Obiit sub Era. 

cesit vero post eum Valentinus Episcopus sub era 

biit era. 

Successit vero post eum Belasco Episcopus sub Era 

Obiit Era 

Successit vero post eum Ribas episcopus sub era 

Obiit era 

Succesit vero post eum Julianus Episcopus sub era 

Obiit era Millesima XXV. 

Successit vero post eum Sisebutus Episcopus sub Era MXXVI. Kalend. 

Januarias. 

Era MLVIII. Kal. Octobris Novembris. VIII Ral. Decembris die VI